
V návaznosti na vyhlášení stavu nouze vláda vyhlásila další konkrétní opatření, která mají přispět 

k prevenci šíření koronaviru.  

Zakázala: 

S účinností od 13. března 2020 od 6.00 hodin 

Divadelní, hudební, filmová a další umělecká představení, sportovní, kulturní, náboženské, spolkové, 

taneční a jim podobné akce, a to jak veřejné, tak soukromé, s účastí přesahující ve stejný čas 30 osob, 

a to do odvolání tohoto mimořádného opatření. 

Tento zákaz se nevztahuje na schůze, zasedání a podobné akce ústavních orgánů, orgánů veřejné 

moci, soudů a jiných veřejných osob, které konají na základě zákona a na pohřby, 

S účinností ode dne 13. března 2020 od 20:00 hod.  

Přítomnost veřejnosti v čase mezi 20:00 hod. a 6:00 hod. v provozovnách stravovacích služeb 

S účinností ode dne 13. března 2020 od 6:00 hod.  

činnost provozoven stravovacích služeb, umístěných v rámci nákupních center s prodejní plochou 

přesahující 5 000 m2 

S účinností ode dne 13. března 2020 od 6:00  

přítomnost veřejnosti v provozovnách poskytovatelů některých služeb – posilovny, přírodní a umělá 

koupaliště, solária, sauny, wellness služby, hudební a společenské kluby, zábavní zařízení, veřejné 

knihovny a galerie; 

Město Nymburk: 

Sportovní centrum Nymburk – uzavřena všechna vnitřní sportoviště, vč. Plaveckého bazénu  

a regenerační linky 

Plavecký bazén – TJ Lokomotiva Nymburk – uzavřen bazén i sauna 

Městská knihovna Nymburk – uzavřena 

Hálkovo městské divadlo – uzavřeno 

Kino Sokol – uzavřeno 

Posilovny, solária, fitness centra – zavřené 

Všechny restaurace v Nymburce: 

Provoz v pátek 13.03.2020 – do 20.00 hodin 

              od soboty 14.03.2020 – od 6.00 – do 20.00 hodin 

 

  

 


